
 

 Společnost Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r. o. 

člen Asociace institucí vzdělávání dospělých 

s akreditací u Ministerstva vnitra České republiky 

 

Vás zve na seminář 
  

  

20. října 2016  

do hotelu Prometheus v Brně 

OOOccchhhrrraaannnaaa   zzzdddrrraaavvvííí   pppřřřeeeddd   
hhhllluuukkkeeemmm   –––   nnnooovvveeelllaaa   zzzááákkkooonnnaaa      

ooo   oooccchhhrrraaannněěě   vvveeeřřřeeejjjnnnéééhhhooo   
zzzdddrrraaavvvííí      



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

přednáší: 

JUDr. Michal Bernard, Ph.D. 

Advokátní kancelář Dohnal & Bernard, s.r.o. 

a 

MUDr. Zdeňka Vandasová 

Státní zdravotní ústav 

 

- Novela zákona 258/2000 Sb. 

- Stav novel hlukové legislativy v roce 2016 

- Zdravotní a psychosociální účinky hluku – současné poznatky a jejich využití v procesu 

hodnocení zdravotních rizik 

- Vývoj hluku v životním prostředí měst – výsledky 20 let monitoringu hluku 

prováděného Státním zdravotním ústavem v městských lokalitách ČR 

 

 

HHAARRMMOONNOOGGRRAAMM  SSEEMMIINNÁÁŘŘEE  

8:30 – 9:00 Registrace 12:00 – 13:00 Oběd 

9:00 – 10:20 Odborný program 13:00 – 13:45 Odborný program 

10:20 – 10:40 Přestávka 13:45 – 14:30 Odborný program 

10:40 – 12:00 Odborný program   

 

Informace a přihlášky 
Pavla Hanušová 

VZ Ekomonitor spol. s r.o., Píšťovy 820, 

 537 01 Chrudim III 

mobil: 702 148 819,  

e-mail: pavla.hanusova@ekomonitor.cz 

 

 

PROGRAM SEMINÁŘE 



 

1. Datum a místo konání: Seminář se uskuteční v úterý 20. října 2016 v hotelu 

Prometheus, (Hudcova 367/78, 612 00 Brno, tel.: +420 541 632 111,  

email: recepce@hotel-prometheus.cz). Parkování – hotelové parkoviště.  

2. Registrace bude od 8:30, začátek semináře v 9:00 a předpokládaný konec  

ve 14:30. 

3. Vyplněnou přihlášku prosím zašlete do 14. října 2016 na adresu: Vodní zdroje 

Ekomonitor spol. s r. o., Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III nebo na e-mail: 

pavla.hanusova@ekomonitor.cz.  

4. Vložné na seminář činí 1.500,- Kč vč. DPH. Do ceny vložného je zahrnuto drobné 

občerstvení a pracovní materiály. Snížené vložné ve výši 1.300,- Kč vč. DPH hradí 

plátce při vyslání 2 a více účastníků na tento seminář. Vložné laskavě poukažte na 

účet č. 19-5234530277/0100 u KB Chrudim do 14. 10. 2016 pod variabilním 

symbolem 1610201, nebo jej můžete uhradit na místě v hotovosti. Naše IČO: 

15053695, DIČ: CZ15053695, spis. značka v obchod. rejstříku C 1036 u rejstřík. 

soudu v Hradci Králové. (SWIFT CODE–KOMBCZPPXXX, IBAN – CZ 

0801000000195234530277). Platba kartou a v eurech není u registrace možná. 

5. Oběd v ceně 140,- Kč vč. DPH bude pro účastníky semináře zajištěn v hotelové 

restauraci (polévka, hlavní chod). 

6. Daňový doklad obdrží účastníci na základě řádně vyplněné přihlášky u registrace 

nebo Vám jej na vyžádání zašleme poštou. 

7. Odesláním přihlášky účastník i vysílající organizace vyjadřují souhlas                                

s organizačními pokyny, cenami i storno podmínkami. 

 

Stornovat lze odeslanou přihlášku pouze písemně, a to tak, aby bylo storno 

organizátorům doručeno nejpozději 14. října 2016. Nestornuje-li účastník přihlášku 

včas, uhrazené platby nevracíme a neuhrazené platby dodatečně fakturujeme. Vyslání 

náhradníka je možné. 

 

 

 

ORGANIZAČNÍ POKYNY 

mailto:recepce@hotel-prometheus.cz
mailto:pavla.hanusova@ekomonitor.cz


 

Ochrana zdraví před hlukem – novela zákona  

o ochraně veřejného zdraví  
 

Vyplněnou přihlášku (* nehodící se prosím škrtněte) 

odešlete laskavě do 14. října 2016 na adresu Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o., 

Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III, e-mail: pavla.hanusova@ekomonitor.cz 

 

titul, jméno 

a příjmení 

 

 

 

název a adresa plátce 

(firmy) 

 

č. účtu plátce 
 

DIČ a IČ 
 

telefon 
 

e-mail 
 

vložné**                                                                                 1.500,- *                                 1.300,-* 

oběd *                                                                                              140,- * 

** Vložné na seminář činí 1.500,- Kč vč. DPH. Do ceny vložného je zahrnuto malé občerstvení 

a pracovní materiály. Snížené vložné ve výši 1.300,- Kč vč. DPH hradí plátce při vyslání 

 2 a více účastníků na tento seminář. 

Přihlašuji se k účasti na semináři „Ochrana zdraví před hlukem – novela zákona o ochraně veřejného 

zdraví“, konaného 20. října 2016, 

částku ………………….…… za vložné a oběd s variabilním symbolem 1610201 uhradím: 

□ převodem na č. ú. 19-5234530277/0100 KB Chrudim. * 

□ v hotovosti na místě konání semináře. * 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, uděluje účastník odesláním této přihlášky 

organizátorovi akce společnosti Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely administrativy spojené s 

pořádáním konferencí a seminářů. 

Datum, razítko, podpis 

Odesláním závazné přihlášky souhlasím s organizačními pokyny 

 včetně storno podmínek. 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 


